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ת"פ 37447/09/14 – מדינת ישראל נגד ש.י.

ת"פ 37447-09-14
28 אוקטובר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
נ ג ד

ש.י.

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב

הנאשם ובא כוחו עו"ד -רז קרן ישועה

[פרוטוקול הושמט]

גמר דין

הנאשם הודה ולא הורשע, במסגרת הסדר טיעון שהוצג בבית המשפט ב- 11.1.15 ואשר כלל תיקון מהותי בכך שב-
14.9.14, בשעה 04:30, בתגובה לכך שאשתו ע. הפילה כוס מהשולחן, אמר לאשתו: "אם את לא תשתקי אני לא יודע

מה אעשה לך" וכן השליך לעברה כיסא שלא פגע בה, עבירה של נסיון תקיפת בת זוג.

בהתאם להסדר התקבלו תסקירים בעניינו מהם עולה כי הוא בן 52, גרוש אב ל-4 כולל 2 בנות קטינות, עבד בחנות
שנפגעה בפגיעה של טיל קאסם, כתוצאה הוא עצמו נפגע פיזית ונפשית ונגרם נזק לרכוש. הוא מוכר כנכה על רקע

פוסט טראומה ובעיות נוספות.

הנאשם השלים 12 שנו"ל, התגייס ושירות 3 שנים, המשיך בשירות מילואים.

הם ניפגשו גם במתלוננת, עקב צנעת הפרט לא אתייחס למצבה הבריאותי.

התרשמו כי הנאשם לוקח אחריות חלקית וממעיט מחומרת העבירה. מאידך, התרשמו שהוא בעל יכולת טובה אך
מתמודד עם בעיות כלכליות ורפואיות.
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הנאשם מביע עמדה קורבנית ומשליך האחריות על גורמים חיצוניים, מגלה קושי בהתבוננות פנימית ולקיחת אחריות
מלאה. מאידך, התרשמו עם הזמן הוא מצליח לפנות לקבלת עזרה וכיום תופס את הטיפול כחיוני להמשך תפקוד תקין.

הם התרשמו כי כל עוד מטופל יש בכך להפחית מסוכנות ומאידך, הואיל ומדובר באדם בעל נזקקות טיפולית גבוהה, יש
מקום להעמידו בפיקוח שירות המבחן כדי להבטיח כי ימשיך לשתף פעולה.

באשר לאפשרות של עונש חינוכי סברו שאין מחוייבות מספיקה ואולם, בדיון האחרון חזר בו והביע נכונות ולכן נדחה
לקבלת תכנית של"צ וזו התקבלה.

בנסיבות אלה, בשל עברו הנקי, גילו, מצבו הבריאותי והכלכלי, אין מקום להרשיעו בדין ואני מטילה עליו עונשים
כמפורט:

1.         הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

            לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו, להרשיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה
נוספים.

2.         אני מטילה על הנאשם לבצע 60 שעות שירות לתועלת הציבור במסגרת המשחקייה הממוגנת בשדרות
בעזרה לאב הבית, בהיקף שלא יפחת משעתיים בפיקוח שירות המבחן.

            במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, להרשיעו ולשוב ולגזור
את דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ו, 28/10/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

צו
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הפיקדון שהופקד יושב למפקיד ובתנאי שלא קיים עיקול על כספים אלה.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ו,
28/10/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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